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Ühendage PPT PDF-iga

Ühendage PPT PDF-iks tasuta ja võrgus mis tahes brauserist ja mobiilseadmest.

Toetavad aspose.com ja aspose.cloud .

                

    
        
            
                
                    Pukseerige või laadige oma failid üles
                    
                        
                

            

            
                
                    
                    Dropbox
                

                
                    
                        
                    
                    Google Drive
                
            

        

        * By uploading your files or using our service you agree with our Terms of Service and Privacy Policy.

    

    
    




                    
                        

    
        
            
                
                    Pukseerige või laadige üles oma stiili põhifail (mis tahes esitlusfail)
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                            Soovi korral laadige üles laadi põhifail (mis tahes esitlusfail)
                        

                    

                    

    
        
            




    

    
        Teisendage PDF PPTX-iks
        Proovige PDF-i importimise rakendust
    

    









            Teie failid on edukalt töödeldud
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                Ühendage muud dokumendid
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            On Premise API
        


        

        Saada allalaadimislink aadressile

        
            
                
                
                
                    
                        
                    
                
            

        

        Selle järjehoidjatesse salvestamiseks vajutage Ctrl + D, et mitte uuesti otsida
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            Oleme juba töödeldud ??? failid kogumahuga ??? Mbaiti.

        

    















Kas soovite luua sama esitluse ühinemisrakenduse? Siit saate teada, kuidas seda teha .





    
    
        
        
            
                
            

            
                
                    
                         Kuidas ühendada PPT PDF-iks, kasutades rakendust Aspose.Slides
                    

                    	Avage võrgus ühinemisrakendus Aspose.Slides.
	Laadige üles PPT- ja PDF-failid faililangusalal. Seejärel klõpsake nuppu "Ühenda".
	Laadige alla või saatke ühendatud fail meilina.


                

            

        

    



    
        
        
            
                
                     

                    
                        Võimalik, et peate ühes dokumendis esitama erinevate vormingute kombineeritud andmed. Näiteks PDF-dokumendi tekstiline sisu ja teie PPT-esitluse graafiline sisu. Sellisel juhul on vaja liita PPT PDF-dokumentidega ja saada selle tulemusena üks PDF-dokument. Iga slaidi või lehe ükshaaval käsitsi ühendamine on aeganõudev ja parem on kasutada PPT ja PDF ühendamiseks võrgutööriistu.

 Aspose.Slidesi PPT ühendamine PDF -iga on tasuta tööriist, mis on saadaval PPT ühendamiseks PDF-iga mis tahes brauserist, operatsioonisüsteemist ja mobiilseadmest. PPT PDF-iga ühendamiseks ei pea te registreerima. Lihtsalt laadige üles oma PPT- ja PDF-dokument ning alustage liitmist.
                    

                

            

        

    




    
        
        
            
                
            


            
                Aspose.Slides ühinemine

                	Ühendage PPT PDF -iks tasuta ja võrgus.
	Ühendage PPT mis tahes suurusega PDF -iks.
	Ühendage mitu PPT -d PDF -vormingusse ilma piiranguteta.
	Ühendage PPT mobiilist PDF -iga.
	Ühendage PPT PDF -iks ilma PowerPointita.
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                                    Kas PPT ühendamine PDF-iga on tasuta?
                                

                                
                                    PPT ühendamine PDF-vormingus on tasuta võrgus rakendusega Aspose.Slides Merge.
                                

                            
	
                                
                                    Kui palju faile saab üles laadida, et ühendada PPT PDF-iga?
                                

                                
                                    Piiranguid pole, võite liita mitu PPT-d PDF-dokumentideks.
                                

                            
	
                                
                                    Mis on PPT ja PDF ühendamise failivorming?
                                

                                
                                    Soovitame valida PDF-vormingu.
                                

                            
	
                                
                                    Kas PPT ja PDF ühendamise ajal salvestatakse dokumendi kvaliteet?
                                

                                
                                    PPT to PDF Merge App on välja töötatud Aspose.Slides API põhjal, mis on maailmas tuntud esitluste vormindamise lahenduste pakkuja.
                                

                            


                

            

        

    




    
        
            
                
            

            Kiire ja lihtne viis liitmiseks

            Laadige dokument üles, valige salvestusvormingu tüüp ja klõpsake nuppu Teisenda . Allalaadimislingi saate kohe pärast faili teisendamist.

        


        
            
                
            

            Teisendage kõikjalt

            See töötab kõigil platvormidel, sealhulgas Windows, Mac, Android ja iOS. Kõiki faile töödeldakse meie serverites. Teie jaoks pole vaja pistikprogrammi ega tarkvara installida

        


        
            
                
            

            Ühendage kvaliteet

            Konversiooniprotsessi juhivad tööstusharu juhtivad Aspose.Slides API -d , mida kasutatakse laialdaselt paljudes Fortune 100 ettevõtetes 114 riigis.

        

    




    
        
        
            Muud toetatud ühinemised

            Samuti saate liita muid failivorminguid. Vaadake allolevat loendit.


            	
                            PowerPointi ühinemine (PowerPointi esitlus)
                        
	
                            PPT ühinemine (PowerPointi esitlus)
                        
	
                            PPT-st PPT-kombinaatoriks (PowerPointi esitlus)
                        
	
                            PPT ühinemine PPT-ks (PowerPointi esitlus)
                        
	
                            PPT kuni PPTX (PowerPointi esitlus)
                        
	
                            PPTX ühinemine (PowerPointi avatud XML-esitlus)
                        
	
                            PPTX kuni ODP (PowerPointi avatud XML-esitlus)
                        
	
                            PPTX kuni ODP (OpenDocumenti esitluse failivorming)
                        
	
                            PPTX ja PPT ühinemine (PowerPointi avatud XML-esitlus)
                        
	
                            PPTX-i PPTX-i ühinemine (PowerPointi avatud XML-esitlus)
                        
	
                            Ettekanded Ühinemine (PowerPointi esitlus)
                        
	
                            Kahe PPT ühinemine (PowerPointi esitlus)
                        


        

    









    
        
            
                Oih! Tekkis viga.
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                         Muutke see foorum privaatseks, et see oleks juurdepääsetav ainult teile ja meie arendajatele.
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                    Veast teatati edukalt.

                

                
                    
                        
                            Olete veast edukalt teatanud. Kui viga on parandatud, saate e-kirja.
                        
                        Click this link to visit the forums.
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